2023, QUE ADELANTE LA REGISTRADURÍA EN EL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL CASANARE”. 

9.2 TIPO DE CONTRATO: Contrato de prestación de servicios  

9.3 PLAZO: Cuatro (04) meses   

9.4 LUGAR DE EJECUCIÓN: Municipio de Hato Corozal – Zona Urbana 

9.5 PRESUPUESTO 
OFICIAL Veintinueve millones novecientos noventa mil pesos M/CTE ($29.990.000) 

9.6 FORMA DE PAGO: 

El Municipio pagara mediante actas parciales, previa presentación de informe de 
actividades y presentación de factura legal y/o cuenta de cobro, pago de 
seguridad social y certificación de cumplimiento por parte del supervisor.